MssatynnuHa Uupupa PacdannoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

107/01/25-1

162/01/25

165/01/25

1010-970-
2025

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3kcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

31.07.2025

12.08.2025

12.08.2025

08.09.2025

CBepeHun

Mm3saTtynnuHa NHavpa PadaniosHa

010757

06.08.2024

OOBbEKT OLeHKHU

Hepnsu>Xnumoe nmyLLecTso
B oT4yeTe 06 oueHke
akuumn

Hensnm>xumoe nmyLecTso

HenBu>Xunmoe nMyLLeCTBO

Hensnm>xnmoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHana

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH



	Гиззатуллина Индира Рафаиловна

