## Гиззатуллина Индира Рафаиловна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Гиззатуллина Индира Рафаиловна         010757         06.08.2024								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельность
						107/01/25- 1	НАО "Евроэксперт"	31.07.2025	Недвижимое имущество в отчете об оценке акций	Рыночная	Оценка недвижимости
						162/01/25	НАО "Евроэксперт"	12.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
165/01/25	НАО "Евроэксперт"	12.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости						
1010-970- 2025	НАО "Евроэксперт"	08.09.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости						